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Helse-Bergen har valt Boomerang  
 

Helse-Bergen, en administrativ sjukvårdsenhet på norska Vestlandet, 
har utsett ICU Scandinavias system Boomerang till vinnare i den 
offentliga upphandlingen om temperaturövervakningssystem för 
sina sjukhus i Norge. 
 
Under hösten 2006 har specialister från Helse-Bergen utvärderat 
kandidaterna i upphandlingen med avseende på bl.a. funktionalitet, 
tillförlitlighet, support, pris och användarvänlighet. Boomerang från ICU 
Scandinavia utsågs till det bästa alternativet och för närvarande installeras 
systemet på blodbanken i Haukelands Universitetssjukhus i Bergen. 
Denna installation är den första av flera enligt avtalet, vilket också 
innefattar de andra sjukhusen inom Helse-Bergen i Norge. 
 
”Vi är oerhört noga med kvaliteten och ser alltid till att de system vi 
använder ligger i framkanten av teknologin. Boomerang hjälper oss att 
säkra kvaliteten på våra laboratorier och att ha kontinuerlig 
temperaturövervakning. Spårbarhet, systemets flexibilitet och 
användarvänligheten är andra parametrar som gjorde att vårt val föll på 
ICU Scandinavia.”, säger Siren Holme, laboratoriechef på Blodbanken, 
Haukeland Universitetssjukhus. 
  
ICU Scandinavia har levererat automatiserade system för 
temperaturövervakning sedan 1998. Förutom att mäta temperaturer, ger 
Boomerang också varningar vid avvikelser och möjlighet till att få utförliga 
rapporter över status och historik. Boomerang löser problematiken med att 
kunna säkerställa en hög kvalitet i laboratorier med kylar, frysar, 
värmeskåp och inkubatorer. Kontinuerlig temperaturövervakning är ett 
måste för en hög kvalitet. När detta arbete utförs manuellt, finns en stor 
risk för att dokumentationen blir bristfällig och det är dessutom ett 
tidskrävande arbete för en redan hårt belastad personal. Boomerang 
erbjuder att säkert alternativ till detta. 
 
”Vi är väldigt stolta och glada att få leverera vårt kvalitetssäkringssystem 
för temperaturövervakning till Helse-Bergen. Vi är ju marknadsledande i 
Sverige och har under det senaste året haft stor framgång även i 
Danmark. Jag ser detta som startskottet för vår lansering i Norge.”, säger 
Per Hammargren, Säljansvarig på ICU Scandinavia. 
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För vidare information, vänligen kontakta: 
 
Siren Holme – Chief Med. Lab. Manager, Haukelands sykehus   
(Phone: +47 (55) 97 24 69) 
 
Per Hammargren, Sales Director – ICU Scandinavia AB, Sweden  
(Phone: +46-8 544 435 52, GSM: +46-70-572 37 80) 
 
Anders Holte, Managing Director – ICU Scandinavia AB, Sweden  
(Phone: +46-8 544 435 53, GSM: +46-70-517 37 90) 
 
 
 
ICU Scandinavia AB är en ledande leverantör av automatiserade system för loggning, övervakning 
och kvalitetssäkring på laboratorier och restauranger. Tillsammans med världsledande kunder och 
partners, utvecklar ICU ett brett spektrum av produkter och system, baserade på spetsteknologier 

inom elektronikutveckling, programmering, trådlös kommunikation och IP-baserade system. ICU 
har för närvarande kontor i 4 länder: Danmark, Polen, Schweiz och Sverige, där vårt 
huvudkontor finns. www.icuscandinavia.com  
 


